[48] Iullius I. epist. 1. quæ habetur in cap. dudum 3. q. 6. iubet. Concil. Sardicens. Can. 3. & ex actis eiusdem. Concilij, quorum seriem pro eius saeculi notitia referunt Luitprand. in vita Iullij Theodoret. lib. 2. cap. 5. Zozom. lib. 3. cap. 7.

(49) Ut abeude extieus saeculi memoria Christian. Lupi. in Can. 3. Concil. Sardicens.

[50] Innocent. I. in epist. 2. ad Victricum Episc. Rothomagens. ibi: *Si autem maiores causa in medium fuerint devoluta ad Sedeni Apostolicani sicut Synodus statuta, & beata consuetudo exigit; post iudicium Episcopale deferatur: quæ verba ablunt a Gratiani compilatione in cap. si quæ 11. q. 1. habentur, tamen in eius epist. tom. 1. Concilior. & pro relata hac auctoritate ex Nicena Synodo, quæ tamen in ea non extat, iam est præiudicata sententia ex epist. 1. Iullij I. & testantur Zozom. lib. 3. cap. 9. Socrates lib. 2. cap. 13. Félix II. in rescript. ad Synnod. Alexand.*

[51] Concil. Carthagin. 2. Can. 10. & refertur in cap. suggero 3. q. 10. & cap. Félix 15. q. 10. & huc referenda Decretalis in cap. 1. de accusat.

[52] S. Greg. Mag. lib. 7. epist. 62.

(53) Concil. Toletan. ro. in quo condemnatus fuit Potamius, & 16 in quo degradatus fuit Sisbertus Metropolita Toletanus. Luitprand. in Chon. ann. 693. Valla. cod. ann. Loaisa. in notis ad prædicta Concilia. Mariana lib. 6. cap. 18 Baronius anno 656. & Spondan. num. 1. ex aliis D. Didacus de Saavedra in legibus Gotorum cap. 25.

(54) Innocent. III. lib. 1. epist. 5. ibi : *personam tuam in manu nostra propiniori gratia retinentes, censimus, ut solius Romani Pontificis iudicio, eius causa, si qua fuerit, decidatur. Sive gravis, sive levis seilicet.*

(55) Ut in Canon. 3. ex dictatis à Greg. VII.

(56) Quam operosse nimis pro interpretatione diver-
sorum iurium, inter se dissidentium, detergere sat-
gunt Primarius Salmantinus Balboa in cap. 1. de Iu-
dicij. Barbos. de potest. Episcop. alleg. 112. D.
Gonzalez in dict. cap. 1. apud quos alij.

(57) Pro quibus nec ex æquo inter Pontificiam, &
Regiam iurisdictionem arbiter stat. Macha in con-
cordia Sacerdotis, & imperij tot. lib. 7. & pæci-
puè cap. 27. & ante eum nec bona fidei Larvacus al-
ter sub nomine Deoussel in hist. Pontif. iurisdict. lib.
4. cap. 6. & nuperus Christianus Lupus in dictatis
Gregor. VII. tit. 4. canon. 3.

(58) Synodus Romana sub Silvestro, & in eius epilo-
go, vt habetur in cap. nullus, & in cap. Clericus 2. q.
7. ibi : *Presbyter aduersus Episcopum accusationem di-
cere non valer. Cap. Beatus Petrus in fin. 6. q. 1.*